
Tympanum
Načteno

Knižní událost roku -  vychází současně ve 2 8  jazycích a 5 0  zemích!

Nejslavnější postava z pera královny zločinu je  zpět... Potomci Agathy Christie 
svolili к návratu Hercula Poirota na stránky nových napínavých příběhů. Nesnadného úkolu 
důstojně navázat na tradici poirotovských detektivek se ujala bestsellerová autorka Sophie 
Hannah. Výsledkem jsou Vraždy s monogramem, spletitý případ zasazený do Londýna 
20. let minulého století. Ďábelsky chytrý hlavolam plný falešných stop a snadno 
přehlédnutelných, o to  však důležitějších detailů může rozřešit 
jen legendární belgický puntičkář a jeho brilantní 
„malé šedé buňky".

Sophie Hannah (1971) | Mezinárodní bestsellerová autorka 
psychothrillerů, publikovaných ve více než dvaceti zemích, 
adaptovaných pro televizní zpracování a ověnčených mimo jiné 
britskou National Book Award za krimi roku. Píše rovněž poezii, 
za niž byla nominována na cenu T. S. Eliota. Po více než 40 letech 
vrátila na literární scénu legendárního belgického detektiva 
Hercula Poirota. Její nový příběh Vraždy s monogramem 
vychází ve 28 jazycích a 50 zemích světa a navazuje na tradici 
poirotovských detektivek Agathy Christie.

Detektivní román 
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 

Celková délka nahrávky 12 hodin 21 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Agatha Christie®, Sophie Hannah, 
Vraždy s monogramem. Hercole Poirot v nové detektivce, vydané nakladatelstvím 

Knižní klub v Praze v roce 2014. | Z anglického originálu The Monogram Murders přeložila 
Edda Němcová. | Translation entitled Vraždy s monogramem © 2014, Agatha Christie Limited. 

All rights reserved. | The Monogram Murders Copyright © 2014 Agatha Christie Limited. All rights reserved. 
AGATHA CHRISTIE, POIROT and the Agatha Christie Signature are registered trade marks of Agatha Christie 

Limited in the UK and/or elsewhere. All rights reserved. | Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro nevidomé 
Karla Emanuela Macana v roce 2014. Remastering Tympanum, s. r. o. | Foto autorky Phillipa Gedge | Design obalu 

Martin Urbánek. Odpovědná redaktorka Karolina Srncová. | Vydalo Tympanum, s. r. o., v říjnu 2014.

H
C

D
 8.488


